ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА

с. Михайловское                                                                                                            29 сентября 2020 г.

1.  Продавец: Главное управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Михайловского района

Адрес почтовый: 658960, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. Садовая, 15.

Адрес местонахождения: Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. Садовая, 15.

Телефон/факс: (38570) 22-4-01.
2. Сведения о комиссии:

На заседании комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме присутствовали:

Председатель комиссии

Антонова Ольга Александровна

Члены комиссии:

Полтавская Юлия Владимировна
Найденова Анастасия Григорьевна
Романова Дарья Павловна

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Место проведения аукциона:
электронная торговая площадка ООО «РТС-тендер», сайт - https:// www.rts-tender.ru/.
4.  Дата и время проведения аукциона: 29 сентября 2020 г., 10:00 (время местное)
5.  Информация о предмете аукциона:
ЛОТ №1.

Предмет аукциона: Нежилое здание (гараж), общей площадью 73,8 кв. м, земельный участок, площадью 313 кв. м, кадастровый номер 22:28:010716:681, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения гаражей и автостоянок, расположенные по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул. К. Маркса, д. 38а.

Начальная цена: 179 700,00 руб.
Количество заявок, допущенных к участию в аукционе: 2

Сведения об участниках аукциона:
	Регистрационный номер заявки
	Дата и время регистрации заявки (время московское)
	Участник, подавший заявку. Наименование, местонахождение

	55652/75278
	15.09.2020, 06:48
	Блимке Владимир Николаевич, 630005, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Ольги Жилиной, д. 33 кв. 75

	55632/75258
	15.09.2020, 11:43
	Олейник Сергей Александрович, 630041, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Романтиков, д. 4 кв. 109

Последнее предложение о цене продажи сделано: Блимке Владимир Николаевич, 630005, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Ольги Жилиной, д. 33 кв. 75. Цена продажи составила: 188 685,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене продажи сделано: Олейник Сергей Александрович, 630041, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Романтиков, д. 4 кв. 109.

Предпоследнее предложение о цене продажи составило: 179 700,00 руб.

6.  Дата и время окончания аукциона: 29 сентября 2020 г., 10:22 (время местное).

	Председатель комиссии
	___________________ Антонова Ольга Александровна

	Секретарь комиссии
	___________________ Романова Дарья Павловна

	Член комиссии
	___________________ Полтавская Юлия Владимировна

	Член комиссии
	___________________ Найденова Анастасия Григорьевна